

Temuka Prime Cattle Sale - 8/07/2024 - Sale Report

Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str-Belgian Blue X	PGW	555	1703.85	3.07	555	SOLD
3	3	Str-Belgian Blue X	PGW	1,685	1735.55	3.09	562	SOLD
4	3	Str-Her/Fries X	PGW	1,555	1575.73	3.04	518	SOLD
5	2	Str-Angus	NZFL	1,145	1774.75	3.1	573	SOLD
6	1	Str-Angus X	NZFL	500	1455.00	2.91	500	SOLD
7	3	Str-Her/Fries X	NZFL	1,820	1917.07	3.16	607	SOLD
8	1	Str-Charolais	NZFL	560	1764.00	3.15	560	SOLD
9	2	Str-Her/Fries X	RLL	945	1460.03	3.09	473	SOLD
10	1	Str-Her/Fries X	RLL	495	1524.60	3.08	495	SOLD
11	3	Str-Her/Fries X	HAZ	1,780	1863.07	3.14	593	SOLD
12	3	Str-Her/Fries X	HAZ	1,605	1663.85	3.11	535	SOLD
13	1	Str-Her/Fries X	PGW	1,225	2450.00	2	1225	SOLD
14	3	Str-Her/Fries X	PGW	2,210	2283.67	3.1	737	SOLD
15	2	Str-Speckle Park	PGW	935	1383.80	2.96	468	SOLD
16	1	Str-Speckle Park	PGW	405	1138.05	2.81	405	SOLD
17	1	Str- Friesian X	PGW	760	2318.00	3.05	760	SOLD
18	1	Str- Her/Fries X	PGW	895	2219.60	2.48	895	SOLD
19	1	Str- Angus	PGW	520	1648.40	3.17	520	SOLD
20	1	Str- Angus	PGW	625	1925.00	3.08	625	SOLD
21	1	Hfr-Her/Fries X	NZFL	450	1372.50	3.05	450	SOLD
22	2	Hfr-Wagyu	NZFL	955	1384.75	2.9	478	SOLD
23	2	Hfr-Murray Grey	NZFL	980	1528.80	3.12	490	SOLD
24	2	Hfr-Murray Grey	NZFL	1,045	1635.43	3.13	523	SOLD
25	1	Hfr-Her/Fries X	HAZ	535	1637.10	3.06	535	SOLD
26	4	Hfr-Angus	PGW	2,340	1813.50	3.1	585	SOLD
27	5	Hfr-Charolais	PGW	2,750	1727.00	3.14	550	SOLD
28	1	Hfr-Her/Fries X	HAZ	550	1688.50	3.07	550	SOLD
29	1	Hfr-Speckle Park	PGW	420	1134.00	2.7	420	SOLD
93	2	Hfr - Angus X	PGW	1,175	1838.88	3.13	588	SOLD

36	5	Hfr-F & Fries X	PGW	1,985	817.82	2.06	397	SOLD
37	6	Hfr-Angus/Fries X	CAR	2,465	657.33	1.6	411	SOLD
39	3	Hfr-Fleckvieh	HAZ	1,655	1103.33	2	552	SOLD
80	1	Bull-Shornhorn	HAZ	915	2177.70	2.38	915	SOLD
81	1	Bull-Shornhorn	HAZ	895	2139.05	2.39	895	SOLD
82	1	Bull-Shornhorn	HAZ	995	2268.60	2.28	995	SOLD
83	1	Bull-Shornhorn	HAZ	735	1323.00	1.8	735	SOLD
84	3	Bull-Friesian X	HAZ	1,670	1653.30	2.97	557	SOLD
85	2	Bull-Friesian	HAZ	1,120	1680.00	3	560	SOLD
86	2	Bull-Angus	HAZ	1,210	1905.75	3.15	605	SOLD
87	2	Bull-Angus	HAZ	2,060	2152.70	2.09	1030	SOLD
88	1	Bull-Angus	HAZ	875	2065.00	2.36	875	SOLD
89	1	Bull-Angus	HAZ	940	2068.00	2.2	940	SOLD
90	1	Bull-Angus	HAZ	805	1964.20	2.44	805	SOLD
91	1	Bull-Angus	HAZ	510	1377.00	2.7	510	SOLD
92	1	Bull-Angus	HAZ	895	2130.10	2.38	895	SOLD
52	1	Cow-X Bred	PGW	545	1090.00	2	545	SOLD
53	8	Cow-Friesian X	HAZ	3,870	923.96	1.91	484	SOLD
54	9	Cow-Friesian X	HAZ	3,980	800.42	1.81	442	SOLD
55	10	Cow-Friesian X	HAZ	3,820	676.14	1.77	382	SOLD
56	4	Cow-Friesian X	HAZ	1,620	781.65	1.93	405	SOLD
57	10	Cow-Friesian X	HAZ	3,205	487.16	1.52	321	SOLD
58	9	Cow-Friesian X	HAZ	2,580	286.67	1	287	SOLD
59	1	Cow-Friesian	RLL	725	1522.50	2.1	725	SOLD
60	2	Cow-Friesian	RLL	1,370	1376.85	2.01	685	SOLD
61	3	Cow-Friesian	RLL	1,765	1135.48	1.93	588	SOLD
62	4	Cow-Friesian	RLL	2,075	975.25	1.88	519	SOLD
63	5	Cow-F & Fries X	PGW	2,780	1173.16	2.11	556	SOLD
64	2	Cow-Friesian	HAZ	870	804.75	1.85	435	SOLD
65	2	Cow-X Bred	HAZ	1,050	1107.75	2.11	525	SOLD
66	5	Cow-Friesian	HAZ	2,335	990.04	2.12	467	SOLD

67	2	Cow-Friesian	HAZ	910	864.50	1.9	455	SOLD
68	2	Cow-X Bred	HAZ	735	543.90	1.48	368	SOLD
69	5	Cow-Friesian	PGW	3,500	1505.00	2.15	700	SOLD
70	1	Cow-Friesian	HAZ	510	1081.20	2.12	510	SOLD
71	2	Cow-Shorthorn X	HAZ	1,300	1430.00	2.2	650	SOLD
72	1	Cow-Friesian	PGW	655	1382.05	2.11	655	SOLD
73	1	Cow-Friesian	PGW	660	1392.60	2.11	660	SOLD
74	1	Cow-Friesian	PGW	485	970.00	2	485	SOLD
75	3	Cow-Friesian	HAZ	2,215	1587.42	2.15	738	SOLD
76	3	Cow-Friesian	HAZ	1,745	1238.95	2.13	582	SOLD
77	2	Cow- X Bred	PGW	870	822.15	1.89	435	SOLD
78	2	Cow- Beef	PGW	1,245	1332.15	2.14	623	SOLD
79	5	Cow- Beef	PGW	3,665	1575.95	2.15	733	SOLD
96	4	Cow-Angus	HAZ	2,520	1354.50	2.15	630	SOLD
97	3	Cow- Friesian	HAZ	2,065	1479.92	2.15	688	SOLD
98	1	Cow- Friesian	HAZ	510	1040.40	2.04	510	SOLD